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+Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszaréw Wiejskich: Europa Inwestujaca w obszary wiejskie”

Annopol, dnia 18.03.2024 r.

Znak postepowania: ZP.271.2.8.2024
Informacja dla wykonawcow nr 1

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego z wytaczeniem
stosowania przepisow ustawy zdnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamoéwien
publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) - szacunkowa warto$¢ zamoéwienia
nie przekracza kwoty 130 000 zt (art. 2 ust. 1 ustawy), pn. ,Budowa placu zabaw
przy Szkole Podstawowej w Annopolu.”

Zamawiajacy - Gmina Annopol, udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1

W zwiqzku z rozbieznosciami w dokumentacji dotyczqcymi rodzaju nawierzchni bezpiecznej pod
zestaw zabawowy, prosimy o sprecyzowanie czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ nawierzchnie
piaskowq o frakcji 0,2-2 mm - zgodnie z zapytaniem ofertowym, czy ze Zwiru 2-8 mm - wedtug
projektu zagospodarowania terenu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie zwiru pod warunkiem, ze bedzie to Zwir ptukany
(rzeczny), kruszywa naturalne nietamane.

Pytanie 2

Czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ demontaz jakichkolwiek istniejgcych urzqdzen w miejscu
planowanej inwestycji? Jezeli tak, prosimy o podanie ilosci oraz zatfqczenie dokumentacji
fotograficznej.

Odpowiedz:

Nie

Pytanie 3

Czy ziemie z korytowania nalezy rozplantowaé na miejscu, czy Zamawiajqcy wskaze miejsce
sktadowania ewentualnego nadmiaru ziemi koniecznej do wywiezienia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wskaze miejsce skladowania ewentualnego nadmiaru ziemi.

Pytanie 4

Czy na teren budowy jest zapewniony dojazd samochodow cieZzarowych powyzej 20 ton? jesli
nie, prosimy o podanie tonazu samochodow ktdre tam mogq sie poruszac?

Odpowiedz:

Na teren budowy jest zapewniony dojazd drogq wojewddzka - ul. Kosciuszki (lokalizacja
inwestycji jest wskazana na planie orientacyjnym projektu zagospodarowania terenu).

_Informacja dla wykonawcow nr 1 (ZP.271._2§.2024)_ Stronalz2

* g K
Lokalna Grupa Dziatania * o Progem
LGD) zicwi Krasnichiej *(t ] oy Ll
+* Wiesskich

na lata 2014-2020



Pytanie 5

Czy roboty wykoriczeniowe poz. 7 d.5 i 8 d.5 zatozenie trawnika w przedmiarze nalezy uwzgledni¢
w ofercie?

Odpowiedz:

Tak

Ponadto Zamawiajacy informuje, iz dokonuje zmiany terminu skladania ofert. Aktualnie
obowiazujacy termin skladania i otwarcia ofert to 19.03.2024 r. w zwigzku z czym
Zamawiajacy modyfikuje:

1. Oferte nalezy ztozy¢ w terminie: do dnia 20.03.2024 r. do godz. 09:00

BUR

mgr in2. Mirasfaw Gazda

(podpis Kierownika Zamawiajgcego
lub osoby upowaznionej)
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